PATVIRTINTA

Klaipédos regiono plétros tarybos 2016 m. rugpjacio 11 d. sprendimu Nr.
51/3S-36

(2016-09-29 sprendimo Nr. 51/3S-42,
2017-03-28 sprendimo Nr. 51/3S-11,
2017-04-28 sprendimo Nr. 51/3S-21,
2017-07-24 sprendimo Nr. 51/3S-38,
2017-09-26 sprendimo Nr. 51/3S-48,
2017-12-19 sprendimo Nr. 51/3S-76,
2018-02-14 sprendimo Nr. 51/3S-9,
2018-04-17 sprendimo Nr. 51/3S-21,
2018-05-23 sprendimo Nr. 51/3S-28,
2018-07-31 sprendimo Nr. 51/3S-34,
2018-09-24 sprendimo Nr. 51/3S-45,
2019-03-22 sprendimo Nr. 51/3S-18,
2019-04-16 sprendimo Nr. 51/3S-24,
2019-10-10 sprendimo Nr. 51/3S-42 redakcija)

Vidaus reikaly ministerija
(ministerijos (-y), pagal kompetencijg atsakingos (-y) uz i§ Europos Sajungos (toliau — ES) struktdriniy fondy léSy bendrai finansuojama (-us) dkio sektoriy (-ius), pavadinimas)

07.1.1-CPVA-R-904 Didziyjy miesty kompleksiné plétra
(2014-2020 m. ES fondy investicijy veiksmy programos jgyvendinimo priemonés kodas ir pavadinimas)

1S ES STRUKTURINIY FONDY LESY SIULOMY BENDRAI FINANSUOTI KLAIPEDOS REGIONO PROJEKTY SARASAS

2016-08-11 Nr. 07.1.1-CPVA-R-904-31

=

Preliminari projekto ti i iSlaidy suma (eurais)

Projektui numatomas skirti finansavimas Kiti projekto finansavimo $altiniai

struktariniy fondy lésy Nacionalinés projekto IéZ0s Paraiskos finansuoti Reikalavimai projekty
ParSEkeES siilomo bendrai Parciskejo ir partnerio (1) 6505 projekta pateikimo parengtumui ir kita
finansuoti projekto 1 viso T —— : Jo Ir p 4 igyvendinangiajai reikalinga informacija (jei
(toliau — projektas) strukturiniy fondy | Lietuvos _Res.p”ki"k"s Lietuvos institucijai terminas taikoma)
pavadinimas léSos valstybés biudzeto Respublikos Savivaldybés Kitos vie$osios L
1éS0s valstybés biudzeto |  biudzeto léSos 1éS0s ST
léSos
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Klaipédos miesto Bastiony komplekso (Jono 1,908,051.08 1,621,843.02 143,103.80 0.00! 143,104.26 0.00 0.00 2016-09-23| Iki paraiskos pateikimo projektas
savivaldybés kalnelio) ir jo prieigy turi atitikti parengtumo salygas,
administracija sutvarkymas, sukuriant nurodytas 2014-2020 mety
i$skirtinj kultaros ir turizmo Europos Sgjungos fondy
traukos centrg bei skatinant investicijy veiksmy programos 7
smulkyjj ir vidutinj verslg prioriteto "Kokybi$ko uzimtumo ir|

dalyvavimo darbo rinkoje
skatinimas" 07.1.1-CPVA-R-904
priemonés "Didziyjy miesty
kompleksiné plétra" apraso,
patvirtinto Lietuvos Respublikos
vidaus reikaly ministro 2015 m.
gruodzio 10 d. jsakymu Nr. 1V-
989, 24.2 papunktyje.




Klaipédos miesto
savivaldybés
administracija

Danés upés krantiniy
rekonstrukcija (nuo BirZzos
tilto) ir prieigy (Danés
skvero su fontanais)
sutvarkymas

5,718,139.20;

4,860,417.89

428,860.41

0.00

428,860.90

0.00

0.00

2017-10-13

Iki paraiskos pateikimo projektas
turi atitikti parengtumo salygas,
nurodytas 2014-2020 mety
Europos Sajungos fondy
investicijy veiksmy programos 7
prioriteto "Kokybisko uzimtumo ir|
dalyvavimo darbo rinkoje
skatinimas" 07.1.1-CPVA-R-904
priemonés "DidZiyjy miesty
kompleksiné plétra" apraso,
patvirtinto Lietuvos Respublikos|
vidaus reikaly ministro 2015 m.
gruodzio 10 d. jsakymu Nr. 1V-
989, 24.2 papunktyje.

Klaipédos miesto
savivaldybés
administracija

Azuolyno giraités
sutvarkymas, gerinant
gamting aplinkg ir skatinant
aktyvy laisvalaikj bei
lankytojy srautus

1,448,935.30

1,231,595.00

108,670.14

0.00

108,670.16

0.00

0.00

2018-03-02

Iki paraiskos pateikimo projektas
turi atitikti parengtumo salygas,
nurodytas 2014-2020 mety
Europos Sgjungos fondy
investicijy veiksmy programos 7
prioriteto "Kokybisko uzimtumo ir|
dalyvavimo darbo rinkoje
skatinimas" 07.1.1-CPVA-R-904
priemonés "Didziyjy miesty
kompleksiné plétra" apraso,
patvirtinto Lietuvos Respublikos|
vidaus reikaly ministro 2015 m.
gruodzio 10 d. jsakymu Nr. 1V-
989, 24.2 papunktyje.

Klaipédos miesto

ldybés
administracija

Maltno parko teritorijos
sutvarkymas, gerinant
gamting aplinka ir skatinant
lankytojy srautus

971,736.80

825,976.28

72,880.26

0.00

72,880.26

0.00

0.00

2017-09-29

|ki paraiskos pateikimo projektas
turi atitikti parengtumo salygas,
nurodytas 2014-2020 mety
Europos Sgjungos fondy
investicijy veiksmy programos 7
prioriteto "Kokybi$ko uzimtumo ir|
dalyvavimo darbo rinkoje
skatinimas" 07.1.1-CPVA-R-904
priemonés "Didziyjy miesty
kompleksiné plétra" apraso,
patvirtinto Lietuvos Respublikos
vidaus reikaly ministro 2015 m.
gruodzio 10 d. jsakymu Nr. 1V-
989, 24.2 papunktyje.

Klaipédos miesto
savivaldybés
administracija

Turgaus aikstés su
prieigomis sutvarkymas,
pritaikant verslo,
bendruomenés poreikiams

2,898,519.00:

2,353,570.00

207,668.00

0.00

337,281.00

0.00]

0.00

2019-07-31

Iki paraiskos pateikimo projektas
turi atitikti parengtumo salygas,
nurodytas 2014-2020 mety
Europos Sajungos fondy
investicijy veiksmy programos 7
prioriteto "Kokybisko uzimtumo ir
dalyvavimo darbo rinkoje
skatinimas" 07.1.1-CPVA-R-904
priemonés "DidZiyjy miesty
kompleksiné plétra" apraSo,
patvirtinto Lietuvos respublikos|
vidaus reikaly ministro 2015 m.
gruodzio 10 d. jsakymu Nr. 1V-
989, 24.2 papunktyje.




Klaipédos miesto
savivaldybés
administracija

Kompleksinis tikslinés
teritorijos daugiabuciy namy
kiemy sutvarkymas

3,008,820.89:

2,458,150.00

216,900.00

0.00

333,770.89

0.00

0.00

2019-12-15

Iki paraiskos pateikimo projektas
turi atitikti parengtumo salygas,
nurodytas 2014-2020 mety
Europos Sajungos fondy
investicijy veiksmy programos 7
prioriteto "Kokybisko uzimtumo ir|
dalyvavimo darbo rinkoje
skatinimas" 07.1.1-CPVA-R-904
priemonés "DidZiyjy miesty
kompleksiné plétra" apraso,
patvirtinto Lietuvos Respublikos|
vidaus reikaly ministro 2015 m.
gruodzio 10 d. jsakymu Nr. 1V-
989, 24.2 papunktyje.

Klaipédos miesto
savivaldybés
administracija

Pésciyjy tako sutvarkymas
palei Taikos pr. nuo Sausio
15-osios iki Kauno g.,
paverciant vieSgja erdve,
pritaikyta gyventojams bei
<..>verslui

3,112,886.26

2,404,511.48

212,162.78|

0.00

496,212.00

0.00

0.00

2019-07-31

Iki parai$kos pateikimo projektas
turi atitikti parengtumo salygas,
nurodytas 2014-2020 mety
Europos Sajungos fondy
investicijy veiksmy programos 7
prioriteto "Kokybisko uZzimtumo ir|
dalyvavimo darbo rinkoje
skatinimas" 07.1.1-CPVA-R-904
priemonés "DidZiyjy miesty
kompleksiné plétra" apraSo,
patvirtinto Lietuvos Respublikos|
vidaus reikaly ministro 2015 m.
gruodzio 10 d. jsakymu Nr. 1V-
989, 24.2 papunktyje.

Klaipédos miesto
savivaldybés
administracija

Atgimimo aikstés
sutvarkymas, didinant
patrauklumg investicijoms,
skatinant lankytojy srautus

1,612,012.97

1,230,890.00

108,610.00|

0.00!

272,512.97

0.00]

0.00

2019-10-11

Iki paraiSkos pateikimo projektas
turi atitikti parengtumo salygas,
nurodytas 2014-2020 mety
Europos Sajungos fondy
investicijy veiksmy programos 7
prioriteto "Kokybisko uzimtumo ir|
dalyvavimo darbo rinkoje
skatinimas" 07.1.1-CPVA-R-904
priemonés "DidZiyjy miesty
kompleksiné plétra" apraSo,
patvirtinto Lietuvos Respublikos|
vidaus reikaly ministro 2015 m.
gruodzio 10 d. jsakymu Nr. 1V-
989, 24.2 papunktyje.

Klaipédos miesto
savivaldybés
administracija

VieSosios erdvés prie
buvusio "Vaidilos" kino
teatro konversija

1,595,603.71

1,306,910.00

115,315.59

0.00

173,378.12

0.00

0.00

2018-09-28

|ki paraiskos pateikimo projektas
turi atitikti parengtumo salygas,
nurodytas 2014-2020 mety
Europos Sgjungos fondy
investicijy veiksmy programos 7
prioriteto "Kokybi$ko uzimtumo ir|
dalyvavimo darbo rinkoje
skatinimas" 07.1.1-CPVA-R-904
priemonés "Didziyjy miesty
kompleksiné plétra" apraso,
patvirtinto Lietuvos Respublikos
vidaus reikaly ministro 2015 m.
gruodzio 10 d. jsakymu Nr. 1V-
989, 24.2 papunktyje.




10.

Klaipédos miesto Futbolo mokyklos ir baseino 1,432,212.71 1,204,836.84

savivaldybés pastato konversija, | etapas
administracija

106,309.13

0.00

121,066.74

0.00

0.00

2018-10-12

Iki paraiskos pateikimo projektas
turi atitikti parengtumo salygas,
nurodytas 2014-2020 mety
Europos Sajungos fondy
investicijy veiksmy programos 7
prioriteto "Kokybisko uzimtumo ir|
dalyvavimo darbo rinkoje
skatinimas" 07.1.1-CPVA-R-904
priemonés "DidZiyjy miesty
kompleksiné plétra" apraso,
patvirtinto Lietuvos Respublikos|
vidaus reikaly ministro 2015 m.
gruodzio 10 d. jsakymu Nr. 1V-
989, 24.2 papunktyje.

1S VISO: 23,706,917.92 19,498,700.51

1,720,480.11

0.00

2,487,737.30

0.00

0.00

Regionui numatytas ES struktariniy fondy lésy limitas:

23,227,525.00




